
Bakan Özer Kamuoyuna “Bütçe Var” diyor! Okul Müdürleri Velilere “Pamuk Eller Cebe” 

Milli Eğitim Bakanı Mahmut ÖZER yaptığı açıklamalarda “Eğitim Bakanı Özer; 

"Okullarımızın kırtasiyesinden temizlik malzemesine, küçük onarımlarından donatım 

eksikliklerine kadar tüm ihtiyaçlarını tüm illerimizde karşılayabilecek bütçemiz de var, 

gücümüzde var" dedi. 

Bu cümlenin üzerine yaptığım sosyal medya paylaşımında bu sözlerin yanında “Bakanı 

duymayan bağış isteyen okul müdürlerine duyurulur.”  Yazdım. 

Gelen yorumların birkaçına bakacak olursak;  

- ...dedi Almanya Milli Eğitim bakanı... 

- Yalancıya… 

- Allah şahit, 

- Zaytung değil di mi ? 

- Adana gibi sicak bir yerde okulumda klima yok, fotokopi makinasinin bakimi, kagit 

maarafi bizim cebimizden çıkıyor... 

- Böyle bir açıklama yapılması demek acaba durumun yapılan açıklamanın aksi 

yönde olduğuna mı delil acaba? diye düşünüyorum. 

- Koskoca metal bölümü 300 öğrenci ye hepi topu yedi bin TL ödenek tahsis edilmiş 

temrinlik ve sarf malzemeleri için, günde öğrenci başına yirmi beş kuruş ile 

öğrenciyi oyala. 

- Benim okulumda kırık camı değiştiremiyoruz 

… 

Anlaşılan o ki kimse inanmadı bu cümlelere. Bu gerçekten çok üzücü bir durum. Bakan 

Özer daha önce de Şanlıurfa’da bir okul müdürüne gördüğü eksik üzerine “para istediniz 

de yollamadık mı?” diye fırça atmıştı velilerin içinde.  

Yıllardır ilk kez bir Milli Eğitim Bakanı yeterli bütçemiz var diyor. Üstelik defaten söylüyor. 

Bunu duyan okul müdürleri bakanlıktan ödenek talep etmiyor mu ki bu kadar sitem var?  

Okul müdürleri bakanın bu sözlerine rağmen neden  bağış topluyorlar? Şimdi denilecek ki 

bağışı okul müdürü toplamaz okul aile birliği toplar. İşin iç yüzünü herkes çok iyi biliyor. 

Ya da bir okul müdürü velilerden bağış talep edilmeyecek dese okul aile birliği yine toplar 

mı? Toplayabilir mi? 

Sayın bakan ya işin iç yüzünü bilmiyor ya kamuoyunu yanıltıyor ya da tribüne oynayarak 

okul müdürlerini daha da zor duruma sokuyor. 

 

 Bağış Sezonu Açıldı. 

Bugünlerde velilerin okul arama çabaları başladı. Vereceğim örnekler bizzat duyduğum 

örnekler.  

İstanbul’un ekonomik durumu düşük ailelerin yaşadığı Bağcılar ilçesinde dahi ortaokul 

kaydı için 7 bin TL isteyen müdür var. 2 bin vereyim diyen garson veliye başka kapı 

gösteren de. Diğer ilçeleri hiç söylemiyorum. Şimdi denilecek ki “adresindeki okula gitsin 

kimse para isteyemez” Veli sokağındaki okulun eğitiminden memnun değilse ne yapacak? 

Çocuğunun eğitimi her şeyin üstünde sonuçta. Sokağındaki okulun tercih edilmemesinin 

suçlusu veli mi? 

Hadi onu geçelim Bakırköy ilçesinde adresi tutan veliden dahi 6 bin TL isteyen var desek. 

Olmaz demeyin oluyor. Evet zorlayamaz biz de biliyoruz ama istiyor. Bu ilçeye bir de 

başka ilçeden öğrenci gelse inanın paranın miktarını söylemeye dil varmaz. Tabii ki 

sadece bu ilçelerle sınırlı değil durum. İstanbul özelinde Bakırköy, Beşiktaş gibi ilçelerde 

okullar mahalledeki çocuklarla zaten dolmuyor. Nüfus yaşlı, çocuğu olanların büyük bir 

kısmı özel okulu tercih ediyorlar. Buna rağmen sınıflar tıka basa dolu. Nasıl mı oluyor? 

Veli az gelişmiş ilçede çocuğunu okutmak istemeyince bu ilçelere yöneliyor ve kesenin 

ağzını açıyorlar çocukları için. Bu okullara dışarıdan öğrenci gelmese bu kadar çok servis 

aracı olur muydu sizce? 



Evet bizde biliyoruz okul aile birliği kaynağı yani veli bağışı olmadan okullar dön(e )mez. 

Yani bakan Özer’in sözleri sadece tribün sözler. Bu ve benzeri sözler geçmişte de çok 

söylendi. Bu sözlerden zarar gören okul müdürleri, müdürlük ve öğretmenlik mesleği 

oldu. Evet suyunu çıkartanlar,  işi abartanlar da azımsanamayacak kadar çok ama 

zorunlu olanlar daha çok sıkıntıya sokuldu. Bütçesi milyon TL’leri bulan okullar var. Bunu 

bakanlık da biliyor.  

Bağış yasaklansın… 

Bakan Özer tribüne oynamıyorsa, şov yapmıyorsa şu andan itibaren bağış makbuzlarını 

toplasın. Okullara bu dönemde kesinlikle bağış alınmayacak talimatı versin. Hatta madem 

bütçe var okullara bağış yapılması tümden yasak olsun ve isteyen bakanlığa bağış yapsın. 

Kontenjanı boş kalan okullarda boş kontenjan için öğrenci alımı örneğin kura ile olsun.  

 

Veriler Açıklansın… 

Bakan Özer samimi ise ve doğru söylüyorsa 2021-2022 Eğitim Öğretim yılında; 

2021-2022 Eğitim Öğretim yılında ülke genelinde okul aile birliklerine yapılan bağış 

tutarını, 

Okullara kaç tane yardımcı personel tahsis edilmiş (geçici tahsis olan İş-Kur kanallı 

tahsisler dahil)  

Güvenlik personeli sayısını, 

Okul türü bazında (okul öncesi, ilkokul, ortaokul, İHO, lise) ne kadar ödenek gönderilmiş,  

açıklasın…  

Sayın bakan; bu kriz döneminde vatandaş geçimini zor sağlarken okul müdürlerinin 

velilere pamuk eller cebe demelerinin önüne geçsin.  

Yapar mı? Hayır.  

Yapabilir mi? O da maalesef hayır. 

Peki veliden bağış toplayan okul müdürlerinden “siz bakanın/hatta devletin sözünü nasıl 

boşa çıkarırsınız?” diye hesap sorar mı? Bence hayır. 

Verdiğimiz “ Hayır” cevapları doğru ise kamuoyu yanıltılarak okullarla velilerin karşı 

karşıya getirilmesinden vazgeçilsin…  

Bakanın bütçe var dediği bir ortamda bakanlıktan ödenek talep etmeyip velilere başvuran 

okul müdürleri de işin kolayına kaçmayı bırakıp taşı altına ellerini soksunlar.  

Bu talep belki koltuktan olmalarına sebebiyet verir ama her şeyin koltuk olmadığını da 

unutmasınlar… 

Ve son söz; gerçek anlamda bakanlıktan kaynak ayrılmadığı ve okullar arasındaki 

farklılıklar giderilmediği sürece bu konu çözümsüzdür. 

 Bir eğitimci olarak; bakan Özer’in söylemi keşke gerçek olsa ve bakanlıktan istemek 

yerine velilerin kapısını çalan okul müdürlerine göz açtırılmasa…  

Maksut BALMUK 

 

 

 

 

 


